
平成３１年度（令和元年度）学校だより

Ｒ１．１０．１５

NO．８

Tel ４６－２６５５

学校教育目標 「夢に向かって，主体的に学び， Fax ４６－２６５４

心豊かでたくましく生きる児童の育成」 文責：教頭 三浦博之

目指す子ども像

秋麗の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこと
とお喜び申し上げます。また，日頃より，本校の教育活動
にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，令和元年度の入谷小学校学芸会を１０月１９日（土）

に開催いたします。
子供たちは「 みんなで力を合わせて 心を一つに入谷っ子」をスローガ

ンに掲げ，各学年とも一生懸命練習に励んでおります。
つきましては，ご多用の所とは存じますがご，ご近所の皆様もお誘いあ

わせの上，ぜひご覧いただきますよう，ご案内申し上げます。
※午前８時４０分開演です。終演は，１２時１５分を予定しております。
※裏面にプログラムを記載しております。

その他の学年も，本番に向け練習に励んでおります。
※１０月１６日（水）に児童公開があります。一般公開当日，ご観覧できない方は，こちら

でもご観覧いただけますので，ご来校ください。（午前８時４０分開演）



平成３１年度（令和元年度）学校だより

Ｒ１．１０．１５

NO．８

Tel ４６－２６５５

学校教育目標 「夢に向かって，主体的に学び， Fax ４６－２６５４

心豊かでたくましく生きる児童の育成」 文責：教頭 三浦博之

目指す子ども像

日頃より，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，先日の台風１９号の影響で，学区内でも停電や漏水，浸水・土砂崩れ

等の甚大なる被害がありました。

地域の皆様にはこの紙面にて，お見舞い申し上げます。

校地内は，グランドのバックネット裏で，土砂崩れ被害が出ています。また，

通学路等の道路は，各地区で浸水・土砂崩れで通行できない箇所もあります。

特に，桵葉川沿線道路が至る所で崩れている状況で，林際のスクールバスの運行

が難しい状況です。バス利用のご家庭は，運行が可能になるまでは保護者等による送迎のご協力をお願いす

ることになります。また，徒歩通学をしているご家庭においても道路状況によっては，保護者等による送迎

をお願いいたします。ご迷惑をおかけしますが，ご理解・ご協力をお願いいたします。

そんな中ですが，令和元年度の入谷小学校学芸会を１０月１９日（土）に予定通り開催いたします。

子供たちは「 みんなで力を合わせて 心を一つに入谷っ子」をスローガンに掲げ，各学年とも一生懸命練

習に励んでおります。つきましては，ご多用の所とは存じますがご，ご近所の皆様もお誘いあわせの上，ぜ

ひご覧いただきますよう，ご案内申し上げます。

※午前８時４０分開演です。終演は，１２時１５分を予定しております。



※１０月１６日（水）に児童公開があります。一般公開当日，お越しできない方は，児童と

一緒にご観覧いただけますので，ご来校ください。（午前８時４０分開演）


